様式第47号

出 荷 奨 励 金 交 付 承 認 申 請 書

年  月  日

   徳島市長     殿

徳島市中央卸売市場     部卸売業者

名称及び代表者氏名         印

  つぎのとおり出荷奨励金を交付したいので，承認くださるよう徳島市中央卸売市場業

務条例第57条第2項の規定により申請します。

 1 相 手 方

 2 理 由

 3 支 出 金 額

 4 交 付 率 又 は 限 度

 5 支 出 期日又は期間

 6 支 出 条 件

徳島市指令  第     号

  上記申請については，承認します。

   条 件

          年  月  日

徳島市長         印